
 
 

UCHWAŁA NR LIII/231/2022 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr –XXXIX / 193 / 2021 Rady Gminy Chodel z dnia 14 grudnia 2021 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm) Rada Gminy 
Chodel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę–477.255,74 zł. Dochody budżetowe po zmianach ustala 
się w kwocie–40.061.880,35 zł w tym: bieżące–32 291 557,97 zł, majątkowe– 7.770.322,38 zł  

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/193/2021 Rady Gminy Chodel z dnia 14 grudnia 2021  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę -–477.255,74 zł. Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie –47.162.388,51 zł w tym: bieżące–32.484.821,89 zł, majątkowe–14.677.566,62 zł  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/193/2021 Rady Gminy Chodel z dnia 14 grudnia 2021  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/193/2021 Rady Gminy Chodel z dnia  
14 grudnia 2021 roku , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/193/2021 Rady Gminy Chodel z dnia  
14 grudnia 2021 roku , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7011



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 6 650,00

0,00 0,00

70005 0,00 6 650,00

0,00 0,00

Zał.Nr-1 do Uchwały R.G. Chodel Nr-LIII-231-2022 z dnia 25-08-2022r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 13 612,00 13 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 183 030,00 183 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 25 084,00 31 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 084,00 31 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7011



0,00 5 000,00

0,00 150,00

0,00 1 500,00

750 0,00 15 300,00

0,00 0,00

75023 0,00 10 500,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 2 500,00

75075 0,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 4 800,00

756 0,00 197 983,62

0,00 0,00

75615 0,00 123 272,05

0,00 0,00

0,00 110 200,00

0,00 3 000,00

0,00 72,05

0,00 10 000,00

75616 0,00 51 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 700,00 7 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 230,00 380,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00

Administracja publiczna 342 600,00 357 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 342 600,00 353 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 8 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00 44 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
5 296 861,24 5 494 844,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 284 840,92 1 408 112,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 249 468,92 1 359 668,92

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 692,00 10 692,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 72,05

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 25 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 401 000,00 1 452 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7011



0,00 48 000,00

75618 0,00 23 711,57

0,00 0,00

0,00 21 711,57

0,00 2 000,00

758 -94 003,00 55 028,00

0,00 0,00

75801 0,00 55 028,00

0,00 0,00

0,00 55 028,00

75814 -94 003,00 0,00

0,00 0,00

-94 003,00 0,00

801 0,00 20 900,00

0,00 0,00

80101 0,00 20 900,00

0,00 0,00

0,00 6 600,00

0,00 300,00

0,00 14 000,00

852 0,00 12 586,00

0,00 0,00

85219 0,00 12 586,00

169 668,32 193 379,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 198 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
12 968,32 34 679,89

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 500,00 10 500,00

Różne rozliczenia 13 659 764,00 13 620 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 694 023,00 6 749 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 694 023,00 6 749 051,00

Różne rozliczenia finansowe 94 003,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

94 003,00 0,00

Oświata i wychowanie 371 090,00 391 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 19 668,00 40 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 6 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 75,00 375,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
3 200,00 17 200,00

Pomoc społeczna 464 713,00 477 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 133 713,00 146 299,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7011



0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 11 586,00

853 0,00 500,00

0,00 0,00

85395 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

855 0,00 9 150,00

0,00 0,00

85502 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 8 800,00

85595 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

900 0,00 5 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 4 000,00

0,00 0,00

25,00 1 025,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
123 600,00 135 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 755 293,26 755 793,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 755 293,26 755 293,26

Pozostała działalność 755 293,26 755 793,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 755 293,26 755 293,26

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

Rodzina 32 100,00 41 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 24 100,00 33 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 13 800,00

Pozostała działalność 0,00 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 612,58 905 612,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 79 942,00 79 942,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 170,58 10 170,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7011



0,00 4 000,00

90026 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: -94 003,00 323 097,62

0,00 0,00

900 0,00 62 027,95

0,00 62 027,95

90005 0,00 62 027,95

0,00 62 027,95

0,00 55 123,37

0,00 6 904,58

razem: 0,00 62 027,95

0,00 62 027,95

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

4 500,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
6 170,58 10 170,58

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 3 500,00

bieżące 22 061 078,08 22 290 172,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 874 595,26 874 595,26

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 265 629,07 2 327 657,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 265 629,07 2 327 657,02

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 265 629,07 327 657,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 265 629,07 327 657,02

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

176 427,24 231 550,61

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

89 201,83 96 106,41

majątkowe 7 708 294,43 7 770 322,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 800 294,43 2 862 322,38

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7011



750 -17 361,48 19 410,65

0,00 0,00

75095 -17 361,48 19 410,65

0,00 0,00

-17 361,48 0,00

0,00 19 410,65

754 -850 316,00 0,00

0,00 0,00

75495 -850 316,00 0,00

0,00 0,00

-850 316,00 0,00

758 0,00 152 096,00

0,00 0,00

75814 0,00 152 096,00

0,00 0,00

0,00 152 096,00

853 -107 100,00 989 404,00

0,00 0,00

85395 -107 100,00 989 404,00

0,00 0,00

-107 100,00 0,00

0,00 989 404,00

razem: -974 777,48 1 160 910,65

Administracja publiczna 192 866,48 194 915,65

17 361,48 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 17 361,48 19 410,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 19 410,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 850 316,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 850 316,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 850 316,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 152 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 152 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 152 096,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 100,00 989 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 107 100,00 989 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 107 100,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 989 404,00

bieżące 9 618 610,10 9 804 743,27

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7011



0,00 0,00

-1 068 780,48 1 546 036,22

0,00 62 027,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 674 889,69 3 736 917,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 39 584 624,61 40 061 880,35

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7011



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 025,00 17 025,00 17 025,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 025,00 17 025,00 17 025,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 030,00 183 030,00 183 030,00 9 540,00 173 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 330,00 175 330,00 175 330,00 1 840,00 173 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

JST

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Zał.Nr-2 do Uchwały R.G. Chodel Nr-LIII-231-2022z dnia 25-08-2022r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7011



183 030,00 183 030,00 183 030,00 9 540,00 173 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 330,00 175 330,00 175 330,00 1 840,00 173 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 030,00 183 030,00 183 030,00 9 540,00 173 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-55 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 030,00 183 030,00 183 030,00 9 540,00 173 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 283 961,25 495 571,79 495 571,79 0,00 495 571,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 788 389,46 6 788 389,46 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

411 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

7 394 961,25 854 571,79 854 571,79 0,00 854 571,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 540 389,46 6 540 389,46 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00

6 893 461,25 405 071,79 405 071,79 0,00 405 071,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 488 389,46 6 488 389,46 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

359 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 952 461,25 764 071,79 764 071,79 0,00 764 071,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 188 389,46 6 188 389,46 0,00

135 004,89 135 004,89 135 004,89 0,00 135 004,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 004,89 160 004,89 160 004,89 0,00 160 004,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 427,00 47 427,00 47 427,00 0,00 47 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 427,00 381 427,00 381 427,00 0,00 381 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 488 389,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 488 389,46 6 488 389,46 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 188 389,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 188 389,46 6 188 389,46 0,00

90 350,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 350,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00

90 350,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7011



75 350,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 440,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 196 080,00 196 080,00 0,00

-35 316,00 -5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 904,00 0,00 0,00 -29 412,00 -29 412,00 0,00

35 316,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 904,00 0,00 0,00 29 412,00 29 412,00 0,00

235 440,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 196 080,00 196 080,00 0,00

235 440,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 196 080,00 196 080,00 0,00

-35 316,00 -5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 904,00 0,00 0,00 -29 412,00 -29 412,00 0,00

35 316,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 904,00 0,00 0,00 29 412,00 29 412,00 0,00

235 440,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 196 080,00 196 080,00 0,00

33 456,00 33 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 904,00 -5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 668,00 166 668,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 412,00 29 412,00 0,00

196 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 080,00 196 080,00 0,00

29 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 412,00 29 412,00 0,00

-29 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 412,00 -29 412,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 035 675,58 4 024 237,58 3 857 737,58 2 949 086,58 908 651,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 11 438,00 11 438,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 055 675,58 4 044 237,58 3 877 737,58 2 949 086,58 928 651,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 11 438,00 11 438,00 0,00

3 759 017,58 3 759 017,58 3 757 517,58 2 924 086,58 833 431,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 779 017,58 3 779 017,58 3 777 517,58 2 924 086,58 853 431,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 744,00 555 744,00 533 744,00 130 564,00 403 180,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 744,00 585 744,00 563 744,00 130 564,00 433 180,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00

655 744,00 455 744,00 433 744,00 130 564,00 303 180,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie -29 412,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 29 412,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 29 412,00 0,00

po zmianach 196 080,00 0,00

0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 166 668,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie -29 412,00 0,00

zwiększenie 29 412,00 0,00
72095 Pozostała działalność

przed zmianą 196 080,00

po zmianach 196 080,00

0,00

zwiększenie 29 412,00 0,00

po zmianach 196 080,00 0,00

0,00

720 Informatyka

przed zmianą 196 080,00 0,00

zmniejszenie -29 412,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7011



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 744,00 485 744,00 463 744,00 130 564,00 333 180,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 870,25 131 394,25 131 394,25 0,00 131 394,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 476,00 141 476,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 870,25 131 394,25 131 394,25 0,00 131 394,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 476,00 138 476,00 0,00

272 870,25 131 394,25 131 394,25 0,00 131 394,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 476,00 141 476,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 870,25 131 394,25 131 394,25 0,00 131 394,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 476,00 138 476,00 0,00

141 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 476,00 141 476,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 476,00 138 476,00 0,00

12 600 936,06 11 300 936,06 10 622 623,06 8 950 327,06 1 672 296,00 250 000,00 428 313,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

-64 975,00 -64 975,00 -64 975,00 -49 975,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 096,00 316 096,00 316 096,00 217 096,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

12 855 057,06 11 552 057,06 10 873 744,06 9 117 448,06 1 756 296,00 250 000,00 428 313,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00

8 618 134,32 7 318 134,32 6 967 531,32 5 829 278,32 1 138 253,00 0,00 350 603,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

-37 591,26 -37 591,26 -37 591,26 -37 591,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 857,12 163 857,12 163 857,12 149 857,12 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

8 747 400,18 7 444 400,18 7 093 797,18 5 941 544,18 1 152 253,00 0,00 350 603,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00

213 960,00 213 960,00 213 960,00 0,00 213 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 960,00 227 960,00 227 960,00 0,00 227 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 049,26 4 500 049,26 4 500 049,26 4 500 049,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 591,26 -37 591,26 -37 591,26 -37 591,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 462 458,00 4 462 458,00 4 462 458,00 4 462 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 857,12 19 857,12 19 857,12 19 857,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 857,12 19 857,12 19 857,12 19 857,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00

559 168,74 559 168,74 538 970,74 458 141,74 80 829,00 0,00 20 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 383,74 -4 383,74 -4 383,74 -4 383,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238,88 2 238,88 2 238,88 2 238,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 023,88 557 023,88 536 825,88 455 996,88 80 829,00 0,00 20 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 463,74 367 463,74 367 463,74 367 463,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 383,74 -4 383,74 -4 383,74 -4 383,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych 

i książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7011



363 080,00 363 080,00 363 080,00 363 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,88 238,88 238,88 238,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,88 238,88 238,88 238,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 516,00 1 302 516,00 1 016 559,00 890 475,00 126 084,00 250 000,00 35 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 516,00 1 294 516,00 1 008 559,00 882 475,00 126 084,00 250 000,00 35 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 076,00 717 076,00 717 076,00 717 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 076,00 709 076,00 709 076,00 709 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 50 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 50 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 000,00 333 000,00 333 000,00 100 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 002,00 327 002,00 319 083,00 232 915,00 86 168,00 0,00 7 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 002,00 327 002,00 319 083,00 247 915,00 71 168,00 0,00 7 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 513,00 77 513,00 77 513,00 0,00 77 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 513,00 62 513,00 62 513,00 0,00 62 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 347,00 184 347,00 184 347,00 184 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 347,00 199 347,00 199 347,00 199 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 243,26 204 243,26 204 243,26 39 243,26 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 711,57 21 711,57 21 711,57 0,00 21 711,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 954,83 225 954,83 225 954,83 39 243,26 186 711,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 243,26 194 243,26 194 243,26 39 243,26 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 711,57 21 711,57 21 711,57 0,00 21 711,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 954,83 215 954,83 215 954,83 39 243,26 176 711,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 711,57 21 711,57 21 711,57 0,00 21 711,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 711,57 36 711,57 36 711,57 0,00 36 711,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794 531,57 1 551 286,21 1 133 346,21 630 420,85 502 925,36 0,00 417 940,00 0,00 0,00 0,00 243 245,36 243 245,36 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 586,00 11 586,00 11 586,00 11 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 806 117,57 1 562 872,21 1 144 932,21 642 006,85 502 925,36 0,00 417 940,00 0,00 0,00 0,00 243 245,36 243 245,36 0,00

681 334,21 681 334,21 678 084,21 607 977,00 70 107,21 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 586,00 11 586,00 11 586,00 11 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 920,21 692 920,21 689 670,21 619 563,00 70 107,21 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 951,00 481 951,00 481 951,00 481 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 243 245,36

po zmianach 243 245,36

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7011



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 586,00 11 586,00 11 586,00 11 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 537,00 493 537,00 493 537,00 493 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 882,80 838 882,80 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 834 182,80 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00

-44 407,00 -44 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 607,00 79 607,00 35 200,00 21 150,00 14 050,00 0,00 0,00 44 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 082,80 874 082,80 39 900,00 21 150,00 18 750,00 0,00 0,00 834 182,80 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00

1 062 882,80 838 882,80 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 834 182,80 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00

-44 407,00 -44 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 607,00 79 607,00 35 200,00 21 150,00 14 050,00 0,00 0,00 44 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 082,80 874 082,80 39 900,00 21 150,00 18 750,00 0,00 0,00 834 182,80 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 613,00 17 613,00 17 613,00 17 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 613,00 17 613,00 17 613,00 17 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096,00 3 096,00 3 096,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096,00 3 096,00 3 096,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 395,29 200 395,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 395,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 794,82 -41 794,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 794,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 600,47 158 600,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 600,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 524,71 12 524,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 524,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 612,18 -2 612,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 612,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 912,53 9 912,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 912,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 371,76 30 371,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 371,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 794,82 41 794,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 794,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 166,58 72 166,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 166,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898,24 1 898,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 612,18 2 612,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510,42 4 510,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 659,00 122 659,00 5 259,00 5 259,00 0,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 259,00 149 259,00 16 259,00 16 259,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 659,00 5 659,00 5 259,00 5 259,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 126 658,00

po zmianach 126 658,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 126 658,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 126 658,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7011



16 659,00 16 659,00 16 259,00 16 259,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,00 497,00 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 053,00 4 053,00 4 053,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 553,00 12 553,00 12 553,00 12 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 600,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 600,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 901,26 150 901,26 150 251,26 54 136,00 96 115,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 901,26 159 901,26 159 251,26 54 136,00 105 115,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 73 000,00 22 000,00 51 000,00 45 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 78 000,00 22 000,00 56 000,00 45 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 35 000,00 22 000,00 13 000,00 45 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 40 000,00 22 000,00 18 000,00 45 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 466 467,67 21 892 901,05 18 926 798,05 12 790 036,75 6 136 761,30 848 757,20 1 153 803,00 873 542,80 0,00 90 000,00 14 573 566,62 14 573 566,62 0,00

-477 698,00 -145 286,00 -94 975,00 -49 975,00 -45 000,00 0,00 0,00 -50 311,00 0,00 0,00 -332 412,00 -332 412,00 0,00

968 916,57 884 504,57 818 593,57 260 832,00 557 761,57 0,00 15 600,00 50 311,00 0,00 0,00 84 412,00 84 412,00 0,00

36 957 686,24 22 632 119,62 19 650 416,62 13 000 893,75 6 649 522,87 848 757,20 1 169 403,00 873 542,80 0,00 90 000,00 14 325 566,62 14 325 566,62 0,00

zwiększenie 29 412,00 0,00

po zmianach 4 705 959,16 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 705 959,16 0,00

zmniejszenie -29 412,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7011



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

192 866,48 192 866,48 192 866,48 127 262,98 65 603,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 361,48 -17 361,48 -17 361,48 -7 653,98 -9 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 410,65 19 410,65 19 410,65 8 606,65 10 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 915,65 194 915,65 194 915,65 128 215,65 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 361,48 17 361,48 17 361,48 7 653,98 9 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 361,48 -17 361,48 -17 361,48 -7 653,98 -9 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 410,65 19 410,65 19 410,65 8 606,65 10 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 410,65 19 410,65 19 410,65 8 606,65 10 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 653,98 7 653,98 7 653,98 7 653,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 653,98 -7 653,98 -7 653,98 -7 653,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 707,50 9 707,50 9 707,50 0,00 9 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 707,50 -9 707,50 -9 707,50 0,00 -9 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 804,00 10 804,00 10 804,00 0,00 10 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 804,00 10 804,00 10 804,00 0,00 10 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 606,65 8 606,65 8 606,65 8 606,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 606,65 8 606,65 8 606,65 8 606,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 316,00 850 316,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 849 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850 316,00 -850 316,00 -1 296,00 0,00 -1 296,00 0,00 -849 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 316,00 850 316,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 849 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850 316,00 -850 316,00 -1 296,00 0,00 -1 296,00 0,00 -849 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 020,00 849 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-849 020,00 -849 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -849 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-182,00 -182,00 -182,00 0,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464,00 464,00 464,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-464,00 -464,00 -464,00 0,00 -464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7011



703 458,00 703 458,00 13 753,00 4 480,00 9 273,00 0,00 689 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 025,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 458,00 703 458,00 13 753,00 4 480,00 9 273,00 0,00 689 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 025,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 025,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 100,00 107 100,00 2 100,00 1 568,00 532,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107 100,00 -107 100,00 -2 100,00 -1 568,00 -532,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 404,00 989 404,00 5 004,00 1 568,00 3 436,00 0,00 984 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 404,00 989 404,00 5 004,00 1 568,00 3 436,00 0,00 984 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 100,00 107 100,00 2 100,00 1 568,00 532,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107 100,00 -107 100,00 -2 100,00 -1 568,00 -532,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 404,00 989 404,00 5 004,00 1 568,00 3 436,00 0,00 984 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 404,00 989 404,00 5 004,00 1 568,00 3 436,00 0,00 984 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 800,00 863 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 800,00 863 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 600,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 600,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305,00 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 305,00 -1 305,00 -1 305,00 -1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231,00 -231,00 -231,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,00 -32,00 -32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532,00 532,00 532,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-532,00 -532,00 -532,00 0,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7011



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305,00 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305,00 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646,00 1 646,00 1 646,00 0,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646,00 1 646,00 1 646,00 0,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 417 217,00 7 417 217,00 518 075,00 432 125,00 85 950,00 0,00 6 899 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-209 378,00 -209 378,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 -208 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 378,00 209 378,00 194 447,00 194 000,00 447,00 0,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 417 217,00 7 417 217,00 712 075,00 626 125,00 85 950,00 0,00 6 705 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 098 000,00 4 098 000,00 439 146,00 424 641,00 14 505,00 0,00 3 658 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194 000,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 378,00 209 378,00 194 447,00 194 000,00 447,00 0,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113 378,00 4 113 378,00 633 593,00 618 641,00 14 952,00 0,00 3 479 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 854,00 3 658 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 658 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194 000,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464 854,00 3 464 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 931,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 931,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 565,00 334 565,00 334 565,00 334 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 565,00 528 565,00 528 565,00 528 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 378,00 15 378,00 447,00 0,00 447,00 0,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 378,00 -15 378,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 -14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 931,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 931,00 -14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191,00 -191,00 -191,00 0,00 -191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7011



256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 618 610,10 9 618 610,10 1 075 743,10 571 397,01 504 346,09 0,00 8 542 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 186 180,48 -1 186 180,48 -21 204,48 -9 221,98 -11 982,50 0,00 -1 164 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 217,65 1 220 217,65 218 861,65 204 174,65 14 687,00 0,00 1 001 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 652 647,27 9 652 647,27 1 273 400,27 766 349,68 507 050,59 0,00 8 379 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7011



 Wykaz inwestycji                       Zał Nr - 3

 realizowanych  do Uch.R.G. |Chodel Nr- LIII / 231 /  2022

w 2022 roku z dnia 25-08-2022 r.

Lp Nazwa zadania Dz. Jednostka org.

inwestycyjnego real. program

rozdz. lub koordyn. wydatków po

jego wykonanie na 2022 zmianach

1 2 3 4 6 7 8

1

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KPP w Poniatowej

754     

75405 Urząd Gminy 9 000,00 9 000,00

2

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KP PSP w Opolu Lub.

754     

75411 Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00

3

 Budowa chodnika przy dr. powiat.    

w m. Przytyki  

600     

60014 Urząd Gminy 100 000,00 38 000,00 138 000,00

4

Modernizację sieci wodociągowej   w 

Gm.Chodel ( Zakup i wymiana 

hydrantów p.poż.)
900     

90017 ZGKiM 300 000,00 300 000,00

5

Wykonanie przyłącza gazowego do  

budynku po byłym ośrodku zdrowia w 

Ratoszynie 

700     

70005 Urząd Gminy 55 350,00 55 350,00

6

Budowa przedszkola i świetlicy przy 

SP w Granicach

801     

80101 Urząd Gminy 1 000 000,00 1 000 000,00

7

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Radlin

600     

60014 Urząd Gminy 100 000,00 34 000,00 134 000,00

8

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Jeżów

600     

60014 Urząd Gminy 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

9

 Budowa chodnika w m. Chodel przy 

ul. Godowskiej

600     

60016 Urząd Gminy 100 000,00 -100 000,00 0,00

10

Modernizacja dr. w m. Chodel ul. 

Kościelna 

600     

60016 Urząd Gminy 200 000,00 -200 000,00 0,00

11

Budowa łącznika szkolnego budynku 

SP. Chodel z dawnym Gimnazjum

801     

80101 Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00

12 Budowie dr. gminnej w m. Budzyń 
600     

60016 Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00

13

Rezerwa celowa na wydatki 

majątkowe 

758     

75818 Urząd Gminy 141 476,00 -3 000,00 138 476,00

14

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel

900     

90001 Urząd Gminy 4 130 675,80 4 130 675,80

15

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel - roboty dod.

900     

90001 Urząd Gminy 503 192,00 503 192,00

16

Modernizacja parkingu przy SP w 

Ratoszynie  II

801     

80101 Urząd Gminy 100 000,00 3 000,00 103 000,00

17

Budowa dr. pow. Poniatowa - Chodel - 

z Adeliną
600     

60014 Urząd Gminy 400 000,00 -48 000,00 352 000,00

18

Modernizacja dr. Gminnych w ramach 

Polskiego Ładu

600     

60016 Urząd Gminy 5 470 000,00 5 470 000,00

2022

2022

2022 - 

2023

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

realizacji

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Zmiany

programu

5

2022

Plan 

Okres 

Plan 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7011



19

Rezerwa celowa na wydatki 

majątkowe  w ramach RFIL

758     

75818 Urząd Gminy 0,00 0,00

20

Wykonanie oświetlenia drogowego we 

wsi Zastawki

900     

90015 Urząd Gminy 189 600,00 189 600,00

21

Wykonanie oświetlenia drogowego we 

wsi Antonówka

900     

90015 Urząd Gminy 167 820,00 167 820,00

22

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel - Roboty dodatkowe

900     

90005 Urząd Gminy 64 000,00 64 000,00

23 Dzienny Dom Seniora - zakup busa 

853     

85395 GOPS w Chodlu 112 658,00 112 658,00

23

Dzienny Dom Seniora - zakup busa 

środki własne budżetu gminy 

853     

85395 GOPS w Chodlu 97 342,00 97 342,00

25

Modernizacja (przebudowa) dr. 

dojazdowej do gruntów rolnych w m. 

Granice gm. Chodel o dł. 740 mb

600     

60016 Urząd Gminy 439 389,46 439 389,46

26 Dzienny Dom Seniora - schodołaz  

853     

85395 GOPS w Chodlu 14 000,00 14 000,00

27

Modernizacja dr. Gminnej we wsi 

Grądy 

600     

60016 Urząd Gminy 79 000,00 79 000,00

28

Utworzenie Klubu Seniora                 

w m. Świdno

852     

85295 Urząd Gminy 243 245,36 243 245,36

29

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel

900     

90005 Urząd Gminy 9 300,00 9 300,00

30

Zakup wozu strażackiego dla OSP 

Świdno

754     

75412 Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00

31

Zakup ksiarki bijakowej przez 

ZGKiMw Chodlu

900     

90017 ZGKiM 20 000,00 20 000,00

32 Cyfrowa Gmina 

720    

72095 Urząd Gminy 196 080,00 196 080,00

33

"Pod Biało-czerwoną " zakup 

masztów i flag

750    

75095 Urząd Gminy 11 438,00 11 438,00

RAZEM 14 973 566,62 -296 000,00 14 677 566,62

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7011



                      Zał Nr - 4

do Uchwały R.G.Chodel  Nr-  LIII  / 231  /  2022

z dnia 25-08-2022 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w roku 2022

Lp Nazwa zadania Dz. Wysokość Plan 

inwestycyjnego wydatków na Uwagi

rozdz. ogółem początek Ogółem budżet budżet w tym Ogółem w tym Ogółem w tym 

roku gminy państwa z f-szy unijnych z f-szy unijnych z f-szy unijnych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 13 10 13 14

1

Przebudowa oczyszczalni 

ścieków oraz sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Chodel

900       

90001 4 130 675,80 0,00 4 130 675,80 2 353 470,00 1 777 205,80 wyd.mająt

2 Dzienny Dom Seniora

853       

85395 1 253 755,60 0,00 834 182,80 89 346,47 44 429,01 700 407,32 419 572,80 wyd.bież.

3 Dzienny Dom Seniora

853       

85395 126 658,00 0,00 126 658,00 7 450,47 119 207,53 0,00 wyd.mająt

4

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w 

Gminie Chodel

900       

90005 9 300,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

5

Utworzenie Klubu Seniora                 

w m. Świdno

852       

85295 243 245,36 0,00 243 245,36 48 650,00 194 595,36 0,00 wyd.mająt

6 Cyfrowa Gmina " Granty PPGR"

720    

72095 39 360,00 0,00 39 360,00 0,00 39 360,00 0,00 wyd.bież.

7 Cyfrowa Gmina 

720    

72095 196 080,00 0,00 196 080,00 196 080,00 0,00 wyd.mająt

Razem w tym 5 999 074,76 0,00 5 579 501,96 154 746,94 2 397 899,01 3 026 856,01 419 572,80 0,00 0,00 0,00

bieżące 1 293 115,60 0,00 873 542,80 89 346,47 44 429,01 739 767,32 419 572,80 0,00 0,00 0,00

majątkowe 4 705 959,16 0,00 4 705 959,16 65 400,47 2 353 470,00 2 287 088,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

2022

2022

2022

Wysokość wydatków w poszczególnych latach

2022 2023

4

Okres 

2022

2024

2022-2023

realizacji

programu

2022-2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7011


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-27T14:08:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




